EDITAL DC/BP 40/2022

ALTERA O CRONOGRAMA DE AULAS DE
COMPONENTE CURRICULAR OFERECIDO
COMO DISCIPLINA EM HORÁRIO ESPECIAL –
DHE NO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF NO
2.º SEMESTRE DE 2022.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e conforme a Resolução
CONSEPE 44/2008 e o Edital DC/BP 37/2022,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica alterado o cronograma de aulas do componente curricular GR01943 – Estágio

Supervisionado em Gerenciamento da Assistência de Enfermagem, oferecido como Disciplina em Horário

Especial – DHE no 2.º semestre de 2022 no Câmpus Bragança Paulista da Universidade São

Francisco – USF, previstas no Edital DC/BP 37/2022, conforme anexo.

Art. 2.º Ficam mantidas as demais disposições previstas no Edital DC/BP 37/2022.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 22 de agosto de 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

Anexo ao Edital DC/BP 40/2022

CURSO CURRÍCULO COMPONENTE
CURRICULAR CH DIA HORÁRIO

CRONOGRAMA DE
AULAS

(20 semanas)
PROFESSOR

NÚMERO
DE

ALUNOS

VALOR
TOTAL

POR
ALUNO

Enfermagem 0004-B

GR01943 – Estágio
Supervisionado em
Gerenciamento da

Assistência de
Enfermagem

144

3.ª-feira 14h às 17h30

23/8, 30/8, 6/9, 13/9,
20/9 e 27/9, 4/10,

11/10, 18/10, 25/10,
1.º/11, 8/11, 22/11,
29/11, 6/12, 13/12 e

20/12
Carolina Alves

Nascimento

1 R$
1.243,15*

Sábado 14h às 17h30 109, 8/10 e 19/11

4.ª-feira 8h às 11h30

24/8, 31/8, 14/9,
21/9, 28/9, 17/9,

5/10, 19/10, 26/10,
29/10, 9/11, 16/11,
23/11, 30/11, 7/12,

14/12 e 21/12
Elis Regina

Varalda

Sábado 8h às 11h30 3/9, 15/10 e 12 /11

(*) Valores modificados por mera liberalidade e interesse institucional.

	EDITAL DC/BP 40/2022

		2022-08-23T18:17:41+0000